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Ankieta w sprawie klastra energii.

„Szanowni Państwo,

w związku z rozpoczęciem prac nad utworzeniem na obszarze gmin Miasto Chełmno,
Chełmno oraz Stolno społeczności energetycznej, zapraszamy do udziału w ankiecie
mającej na celu zbadanie zainteresowania włączeniem się w inicjatywę Klastra Energii,
której celem jest stworzenie lokalnego partnerstwa na rzecz zrównoważonego rozwoju
energetycznego. Klaster Energii, w swoich założeniach, ma być platformą współpracy
pomiędzy przedsiębiorstwami, instytucjami publicznymi, samorządami oraz innymi
podmiotami zainteresowanymi efektywnym wykorzystaniem energii i zasobów
odnawialnych.

Dzięki wspólnym działaniom w ramach Klastra uczestnicy będą mogli korzystać z
korzyści płynących z lokalnej produkcji energii odnawialnej, optymalizacji zużycia
energii, a także uzyskiwać wsparcie w zakresie innowacyjnych rozwiązań
technologicznych i finansowych. Naszą misją będzie promowanie gospodarki
niskoemisyjnej oraz poprawa bezpieczeństwa energetycznego w regionie.

W związku z planami utworzenia Klastra, zwracamy się do Państwa z prośbą o
wyrażenie swojego zainteresowania przystąpieniem do tej inicjatywy. W celu lepszego
zidentyfikowania Państwa potrzeb i oczekiwań, prosimy o odpowiedzi na kilka pytań.
Mają one na celu wstępne zbadanie zainteresowania i wytypowanie podmiotów, z
którymi możliwa będzie współpraca w zakresie Chełmińskiego Klastra Energii.

Dodatkowo, jeśli chcieliby Państwo precyzyjniej określić swoje potrzeby energetyczne i
możliwości współpracy, mogą Państwo wypełnić dodatkowe formularze energetyczne,
które są załącznikami do niniejszej wiadomości. Pomoże nam to w lepszym
zrozumieniu Państwa profilu energetycznego i potencjału włączenia się w działania
Klastra.

 

Czas na uzupełnienie ankiety to 31 lipca 2025 r.

https://gmina-chelmno.pl/artykul/ankieta-w-sprawie-klastra-energii


 

Link do ankiety: https://forms.office.com/e/dVWt6kVbD3”
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